Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Miejskiej 

w Jutrosinie Nr X/49/2007
z dnia  24 lipca 2007 r.
Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne

w latach 2007 – 2009 
	Nazwa programu lub zadania 
	Cel
	Jednostka organizacyjna odpowiedzialna                   za realizację                      lub koordynację
	Okres realizacji
	Łączne nakłady finansowe
	Wydatki



	
	
	
	
	
	2007 r.


	2008 r.
	2009 r.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Budowa kanalizacji sanitarnej – Dubin


	poprawa infrastruktury kanalizacyjnej
	Urząd Miasta i Gminy w Jutrosinie
	2007 – 2009 
	4.020.000,00
	47.776,00

	1.622.224,00
	2.350.000,00

	Budowa drogi

gminnej – osiedle Jutrosin


	poprawa infrastruktury komunikacyjnej
	Urząd Miasta i Gminy w Jutrosinie
	2007 – 2008
	2.173.695,00
	12.939,00
	1.660.756,00
	500.000,00

	Rozbudowa Gimnazjum

w Jutrosinie


	poprawa infrastruktury oświatowej
	Urząd Miasta i Gminy w Jutrosinie
	2007 – 2008
	550.000,00
	50.000,00
	500.000,00
	-

	Budowa obiektów sportowych i placów zabaw
	poprawa infrastruktury rekreacyjnej
	Urząd Miasta i Gminy w Jutrosinie
	2005 - 2009
	1.280.614,00

(w tym: rok 2005-2006   30.000,00)
	10.000,00
	200.000,00


	1.040.614,00

	Budowa kanalizacji sanitarnej- Szymonki

	poprawa infrastruktury kanalizacyjnej
	Urząd Miasta i Gminy w Jutrosinie
	2006 - 2007
	230.000,00

(w tym rok 2006

193.000,00)
	37.000,00
	-
	-

	Ogółem:
	8.254.309,00

( w tym rok 2005-2006 223.000,00)
	157.715,00

	3.982.980,00
	3.890.614,00




